[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Двадцать девятое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.10.2006г. №  177
              г.Троицк
Об утверждении структуры и предельной численности работников Собрания депутатов города Троицка
В соответствии с Уставом города Троицка,

Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Утвердить:

· структуру Собрания депутатов города Троицка (приложение);
· предельную численность работников (без учета персонала по охране  и обслуживания зданий) в количестве 9,5 штатных единиц.
2. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов города Троицка от 24.08.2005 года №91 «О структуре и предельной численности работников Собрания депутатов города Троицка» и от 21.09.2005 года №109 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 24.08.2005 года №91 «О структуре и предельной численности работников Собрания депутатов города Троицка».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 ноября 2006 года.

Председатель Собрания
депутатов города Троицка
И.А. Разумовский
_1117865226.bin